
Zarządzenie nr 408/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 21 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

materialnej oraz trybu i kryteriów ich przyznawania dla studentów w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 397/2022 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2022 r. 

w zw. z art. 86 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce(Dz.U.2022.574 t.j. z dnia 2022.03.11), na wniosek Samorządu Studentów zarządza się, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w składzie:  

1. Przewodnicząca Komisji – dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS  

2. Członkowie :  

a) Anna Iglicka 

b) Alicja Potomska  

c) Marta Polowiec 

d) Michalina Pasternak  



§ 2 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 267/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 28 października 2021 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


